
    

   

 

 

SR-II.272.1.2.2021                                                                                                     Kielce, dnia 19.03.2021 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  

z zasadą konkurencyjności pn. „Zakup środków ochrony indywidualnej” 

 

Wyjaśnienia treści Zaproszenia do składania ofert 

W związku z wpłynięciem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – 

Starostwo Powiatowe w Kielcach, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Czy do postępowania dot. dostawy środków ochrony indywidulanej do części 8 Zamawiający dopuści 

chusteczki  dopuszczone i posiadające Pozwolenie na obrót produktem biobójczym? 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach OPZ, zgodnie z którym chusteczki wykazują spektrum działania- 

bakterio, drożdżako, grzybo, prątko i wirusobójcze. 

 

 Pytanie 2: 

Czy Zamawiający w części 3 – Maski chirurgiczne dopuści maskę pakowana po 25 sztuk przeliczając 

odpowiednio ilości tj. 9520 op. masek po 25 sztuk, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający dopuści maski pakowane po 25 szt. przy zachowaniu łącznej ilości zamówienia oraz 

pozostałych parametrów użytkowych. Wykonawca będzie zobowiązany uzupełnić odpowiednio ofertę, 

tak aby łącznie ilość zakupionych maseczek wyniosła 238 000 sztuk. 

 Pytanie 3: 

Czy w zadaniu nr 5 – Zamawiający mógłby dopuścić alkoholowy, bezzapachowy środek do dezynfekcji 

rąk na bazie etanolu (65g/100g = ok. 74%), zawierający składniki nawilżające i substancje utrzymujące 

wilgotność skóry, o spektrum działania B , F (C. albicans), Tbc, V (Adeno, Noro, Rota, HBV/HCV/HIV), do 

higienicznej dezynfekcji rąk wg normy EN 1500 - 30 sek., i chirurgicznej dezynfekcji rąk wg. EN 12791 - 

2 min.?      

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający pozostawia OPZ na niezmienionym poziomie.  

 Pytanie 4: 

Czy w zadaniu nr 8 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki nasączone alkoholem ( etanolem ) do 

szybkiej dezynfekcji powierzchni wrażliwych, odpornych na działanie alkoholu, również nieinwazyjnych 

produktów medycznych, ekranów, klawiatur i paneli kontrolnych, o spektrum: B, Tbc, F, V ( HIV, HBV, 

HCV/BVDV) - 0,5 min., V(Rota, Noro/MNV) - 0,5 min., V(Vaccinia) - 1 min., V(Adeno) - 3 min., wykonane 

z gładkiej włókniny syntetycznej, opakowanie typu flow-pack z plastikowym klipsem zamykającym, 

zawierające 100 szt. chusteczek o wym. 20 cm x 22 cm i o gramaturze 50g/m² wykonane z poliestru?    



    

   

 

 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach OPZ, z godnie z którym chusteczki wykazują spektrum działania- 

bakterio, drożdżako, grzybo, prątko oraz wirusobójcze i znajdują się w wygodnym podczas użytkowania 

pojemniku – tubie, które nadaje się do wielokrotnego uzupełniania wkładami. 

 Pytanie 5: 

Dotyczy Części 1 - dostawa rękawiczek nitrylowych  

Prosimy o dopuszczenie rękawic nitrylowych posiadających badania na przenikalność substancji 

chemicznych przeprowadzone zgodnie z normą EN ISO 374-1 / EN 16523, co pozostaje w zgodności z 

aktualnymi regulacjami prawnymi. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający pozostawia OPZ w niezmienionej formie. Jednocześnie jeżeli oferowany przedmiot będzie 

posiadał dodatkowo badania na przenikalność substancji chemicznych przeprowadzone zgodnie z 

normą EN ISO 374-1 / EN 16523, również dopuści takie rękawiczki.  

 Pytanie 6: 

Dotyczy Części 1 - dostawa rękawiczek nitrylowych  

Prosimy o dopuszczenie rękawic nitrylowych posiadających badania na przenikalność substancji 

chemicznych przeprowadzone zgodnie z normą EN ISO 374-1 / EN 16523, co pozostaje w zgodności z 

aktualnymi regulacjami prawnymi. Pozostałe wymagania zgodne z wymaganiami Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Zamawiający pozostawia OPZ w niezmienionej formie. Jednocześnie jeżeli oferowany przedmiot będzie 

posiadał dodatkowo badania na przenikalność substancji chemicznych przeprowadzone zgodnie z 

normą EN ISO 374-1 / EN 16523, również dopuści takie rękawiczki.  

Pytanie 7: 

Dotyczy Części 1 - dostawa rękawiczek nitrylowych  

Prosimy o dopuszczenie rękawic zgodnych z normami EN ISO 374-1:2016, EN 420:2003+A1:2009, EN 

374-2:2014, EN 374-4:2013, EN374-5:2016 oraz EN 455-1:2002, EN 455-2:2015, EN 455-3:2015, EN 

455-4:2009 zamiast EN ISO 371 i EN 455 (MIN.4). Zgodność z normami potwierdzona deklaracją 

zgodności oraz oznakowaniem na opakowaniu jednostkowym. Pozostałe parametry zgodnie z 

wymogami Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie 7: 

Zamawiający pozostawia OPZ w niezmienionej formie. 

Pytanie 8: 

Dotyczy Części 2 – dostawa rękawiczek chirurgicznych Prosimy o dopuszczenie rękawiczek o grubości 

pojedynczej ścianki palca 0,22-0,24mm. Przebadanych na przenikalnie substancji cytostatycznych wg 

normy europejskiej EN 374-3 (zamiast amerykańskiej normy ASTM D6978). Przebadanych na 

przeniknie substancji chemicznych wg EN ISO374-1 / EN16523 (nowe regulacje prawne). Pozostałe 

parametry zgodnie z wymogami Zamawiającego. 

 



    

   

 

 

Odpowiedź na pytanie 8: 

Zamawiający pozostawia OPZ w niezmienionej formie. 

Pytanie 9: 

Proszę o potwierdzenie, czy oferty należy składać za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności, 

czy mailowo na adres zamowienia@powiat.kielce.pl 

Odpowiedź na pytanie 9: 

Oferty należy składać  drogą mailową na adres: zamowienia@powiat.kielce.pl jako skan podpisanych 

dokumentów lub  za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności. 

 

Pytanie 10: 

Pakiet nr 1 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? 

Odpowiedź na pytanie 10: 

Zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na osiem 

części. Biorąc pod uwagę cel zakupu jest to podział opcjonalny. 

 

Pytanie 11: 

Pakiet nr 1 poz. 3 

CZY ZAMAWIJACY WYMAGA MASEK MEDYCZNYCH TYPU II WEDLUG AKTUALNEJ NORM PN EN 

14683:2019 ZGODNIE Z WYTYCZNYMI KRAJOWEGO KONSULTANTA W DZIEDZINIE CHORÓB 

ZAKAZNYCH UMIESZCZONYMI NA STRONIE MINISTERTWA ZDROWIA? 

Odpowiedź na pytanie 11: 

Zamawiający wymaga masek medycznych typu II (lub lepszych), według aktualnej norm PN EN 14683, 

co jest zgodne z wytycznymi krajowego konsultanta w dziedzinie chorób zakaźnych. 

 

Pytanie 12: 

Pakiet nr 1 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? 

Odpowiedź na pytanie 12: 

Zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na osiem 

części. Biorąc pod uwagę cel zakupu jest to podział opcjonalny. 

 

Pytanie 13: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski medycznej typu IIR zgodnie z normą EN 

14683:2019+AC? 

Odpowiedź na pytanie 13: 

Zamawiający dopuści maseczki medyczne typu IIR zgodnej z normą EN 14683, pod warunkiem 

spełnienia innych parametrów zawartych w OPZ.  

 

mailto:zamowienia@powiat.kielce.pl


    

   

 

 

Pytanie 14: 

Prosimy o dopuszczenie zakresu pomiaru SpO2 35%-100%. 

Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru z obudową w kolorze granatowo-czarnym. 

Odpowiedź na pytanie 14: 

Zamawiający pozostawia OPZ na niezmienionym poziomie. Zamawiający nie dopuszcza 

pulsoksymentrów w kolorze granatowo-czarnym.  

Pytanie 15: 

Czy Zamawiający dopuści w myśl zasady konkurencyjności w dziedzinie zamówień publicznych 

pulsoksymetr w kolorze czarnym, zwracając uwagę, że kolor obudowy nie ma wpływu na prawidłowe 

funkcjonowanie urządzenia? 

Odpowiedź na pytanie 15: 

Zamawiający nie dopuszcza pulsoksymentrów w kolorze czarnym.  

Pytanie 16: 

Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji na bazie alkoholu w opakowaniu typu tuba 

zawierającą 200 szt. chusteczek o gramaturze 23 g/m2 i wym. 200 mm x 200 mm z odpowiednim 

przeliczeniem asortymentu? 

Odpowiedź na pytanie 16: 

Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniach max. 100 szt. 

Pytanie 17: 

Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji na bazie alkoholu w opakowaniu typu tuba 

zawierającą 125 szt. chusteczek o gramaturze 23 g/m2 i wym. 130 mm x 185 mm z odpowiednim 

przeliczeniem asortymentu? 

Odpowiedź na pytanie 17: 

Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniach max. 100 szt. 

Pytanie 18: 

Prosimy aby Zamawiający dopuścił maski medyczne chirurgiczne typu IIR, pozostałe parametry bez 

zmian. 

Odpowiedź na pytanie 18: 

Zamawiający dopuści maseczki medyczne typu IIR zgodnej z normą EN 14683, pod warunkiem 

spełnienia innych parametrów zawartych w OPZ.  

Pytanie 19: 

Dotyczy Części nr 6  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie płynu do dezynfekcji powierzchni i rąk, posiadający w swoim 

składzie alkohol etylowy 72% i alkohol izopropylowy 7,5%, spełniający następujące normy: PN-EN 

1500:2013-07 PN-EN 13697+A1:2019-08 PN-EN 12791+A1:2017-12 PN-EN 13624:2013-12 PN-EN 

13727+A2:2015-12 PN-EN 1276:2019-12  

Odpowiedź na pytanie 19: 

Zamawiający pozostawia OPZ na niezmienionym poziomie.  



    

   

 

 

Pytanie 20: 

Pakiet nr 3:  Czy na potwierdzenie zgodności towaru z normą PN-EN 14683 Zamawiający wymaga 

załączenia do oferty raportu z badań Centralnego Instytutu Ochrony Pracy ? (Pragniemy nadmienić, iż 

powyższy raport potwierdza zgodność parametrów oferowanego produktu z aktualną normą tzn: PN- 

EN 14683:2019+AC ) 

Odpowiedź na pytanie 20: 

Zamawiający na potwierdzenie zgodności wyrobu z normą PN-EN 14683 nie wymaga raportu z badań 

Centralnego Instytutu Ochrony Pracy ale dopuszcza.  

Pytanie 21: 

W nawiązaniu do zapytania ofertowego SR-II.272.1.2.2021 chcielibyśmy zapytać czy zamawiający 

dopuszcza w części 7 dozowniki automatyczne i bezdotykowe zamiast łokciowych? 

Odpowiedź na pytanie 21: 

Zamawiający wymaga dozowników łokciowych. 

 

Pytanie 22: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rękawic 

przebadanych na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z nowymi normami EN 16523-1 oraz EN 

374-4. Pozostałe wymagania zgodnie z opisem Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie 22: 

Zamawiający pozostawia OPZ na niezmienionym poziomie, spełnienie parametrów dodatkowych nie 

będzie dyskwalifikowało danego asortymentu.  

Pytanie 23: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji masek 

chirurgicznych lepszej jakości – typu IIR (odporne na przesiąkanie). Pozostałe wymagania zgodnie  

z opisem Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie 23: 

Zamawiający dopuści maseczki medyczne typu IIR, pod warunkiem spełnienia innych parametrów 

zawartych w OPZ. 

Pytanie 24: 

Wnosimy o modyfikację § 2 Wnosimy o modyfikację § 6 ust. 1 lit. c) i d) projektu umowy poprzez 

obniżenie przewidzianych nimi kar umownych do wysokości: 

a) 0,5% wartości zamówionego a niedostarczonego towaru za każdy dzień roboczy zwłoki w lit. c); 

b) 0,2% wartości towaru reklamowanego za każdy dzień roboczy zwłoki w lit. d). 

Odpowiedź na pytanie 24: 

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Wzorów umów w powyższym zakresie. Przedmiotowa 

modyfikacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: bip.powiat.kielce.pl  

w zakładce „Zamówienia publiczne” oraz na Bazie konkurencyjności. 

 

http://www.bip.powiat.kielce.pl/


    

   

 

 

Pytanie 25: 

Wnosimy o wykreślenie § 6 ust. 4 projektu umowy. UZASADNIENIENI: Zgodnie z regulacją kodeksu 

cywilnego oraz systemem prawa cywilnego w RP niedopuszczalne jest żądanie odsetek od 

świadczenia pieniężnego. Odsetki są należnością uboczną aktywizującą się w momencie braku 

spełnienia świadczenia o charakterze niepieniężnym. 

Odpowiedź na pytanie 25: 

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Wzorów umów w powyższym zakresie. Przedmiotowa 

modyfikacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: bip.powiat.kielce.pl  

w zakładce „Zamówienia publiczne” oraz na Bazie konkurencyjności. 

 

Pytanie 26: 

Wnosimy o modyfikację § 7 ust. 1 lit. d) projektu umowy poprzez dookreślenie pojęcia rażącego 

naruszenia postanowień umowy, w szczególności poprzez podanie przykładowych naruszeni które 

należy traktować jako rażące. 

Odpowiedź na pytanie 26: 

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Wzorów umów w powyższym zakresie. Przedmiotowa 

modyfikacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: bip.powiat.kielce.pl  

w zakładce „Zamówienia publiczne” oraz na Bazie konkurencyjności. 

 

Pytanie 27: 

Wnosimy o modyfikację § 8 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 3 o treści: „Zamawiający 

dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w 

czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim 

przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez 

Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę 

wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie 

powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym 

samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.  

Odpowiedź na pytanie 27: 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i nie dokonuje modyfikacji w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 28: 

Zadanie 5   

Zamawiający wymaga produktu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, prosimy o wyjaśnienie 

na jakiej podstawie Zamawiający wymaga aby preparat posiadał dopuszczenie jako wyrób medyczny 

skoro z przeznaczenia wynika inne zastosowanie. Zgodnie z obowiązującym stanem prawnym 

preparaty do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk są klasyfikowane jako produkty biobójcze na 

podstawie ustawy z dnia 13 września 2002r. O produktach biobójczych (Dz. U. z 2002r. Nr 175, poz. 

1433 z późn. zm.). Komunikat Prezesa Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i 

Produktów Biobójczych z dnia 4 grudnia 2007r. "w sprawie klasyfikacji produktów z pogranicza" w 

jasny sposób wyjaśnia, iż cyt. " Do produktów biobójczych zalicza się: produkty do dezynfekcji 

http://www.bip.powiat.kielce.pl/
http://www.bip.powiat.kielce.pl/


    

   

 

 

higienicznej skóry człowieka lub zwierząt, do chirurgicznej dezynfekcji rąk, jeśli ich oznakowanie 

opakowania, instrukcje używania lub inne materiały promocyjne nie zawierają zastosowań 

wymienionych powyżej dla antyseptyków – produktów leczniczych lub dla wyrobów medycznych. " 

Poprzez inne zastosowanie należy rozumieć w szczególności zastosowanie produktu do błon 

śluzowych, na uszkodzone tkanki, w szczególności rany i oparzenia, przed iniekcjami, punkcjami. 

Natomiast przedmiotem zamówienia zakresie zadania 5 jest preparat do chirurgicznej i higienicznej 

dezynfekcji rąk. W związku z tym faktem prosimy o rezygnację z dodatkowej rejestracji produktu jako 

wyrób medyczny, ponieważ jest ona nie zasadna i służy jedynie ograniczeniu konkurencji.   

Odpowiedź na pytanie 28: 

Zamawiający pozostawia OPZ w niezmienionym kształcie, gdyż środki te będą używane w placówkach 

ochrony zdrowia.   

Pytanie 29: 

Zadanie 3 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania dokumentu „Zgłoszenia do dopuszczenia 

do sprzedaży przez Urząd Rejestracji Wyrobów Medycznych”.  

Zgodnie z wytycznymi konsultanta krajowego w dziedzinie chorób zakaźnych maseczki powinny 

spełniać wymagania normy EN 14683. Powinny posiadać: deklaracje zgodności na zgodność z 

wymaganiami Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagań 

zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych (Dz. U. poz. 211) albo deklaracje 

zgodności z wymaganiami dyrektywy 93/42/EWG, albo deklaracje zgodności z wymaganiami 

rozporządzenia (UE) 2017/745 oraz oznakowanie znakiem CE. 

Wykonawcy dostarczający maseczki posiadają ww. dokumenty. Wykonawca, który ma dokument 

„Zgłoszenia do dopuszczenia do sprzedaży przez Urząd Rejestracji Wyrobów Medycznych” może 

zaproponować maseczki w bardzo wysokiej cenie sięgającej 40-50% - krotności cen konkurencji. 

Odstąpienie od wskazanego dokumentu spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału  

w postępowaniu oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie 29: 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i nie dokonuje modyfikacji OPZ w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 30: 

Dotyczy Rozdział V pkt 7)i 9)  

Zamawiający wymaga, aby do oferty zostały dołączone: „… raport z badań na zgodność towaru z 

normą PN-EN 14683…” „… badania na zgodność towaru z normami: PN-EN 13727,PN-EN 13624, PN-EN 

14476, PN-EN 1500, PN-EN 12791….” W związku z tym, iż raport z badań (badania) są dokumentem 

wewnętrznym producenta i nie jest on udostępniany, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o 

odstąpienie od wspomnianego wymogu.  

Odpowiedź na pytanie 30: 

Zamawiający pozostawia OPZ na niezmienionym poziomie.  



    

   

 

 

Pytanie 31: 

Dotyczy wzoru umowy dla Części nr 3 i 6  

Prosimy o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od 

wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany 

odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie 

ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.  

Odpowiedź na pytanie 31: 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i nie dokonuje modyfikacji Wzorów umów w powyższym 

zakresie. 

 

Pytanie 32: 

Dotyczy wzoru umowy dla Części nr 3 i 6  

Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych za odstąpienie od 

umowy od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo zrealizowanej wartości umowy, a 

nie całkowitej, krzywdzącym jest, aby Wykonawca, bądź Zamawiający ponosił ewentualną karę za 

prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy. Pozwoli to również na dostosowanie wysokości kar do 

wartości przedmiotu umowy, co zgodne będzie z zasadami prawa w tym zakresie. Czy zatem 

Zamawiający dokona modyfikacji wspomnianego zapisu umowy?  

Odpowiedź na pytanie 32: 

Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Wzorów umów w powyższym zakresie. Przedmiotowa 

modyfikacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: bip.powiat.kielce.pl  

w zakładce „Zamówienia publiczne” oraz na Bazie konkurencyjności. 

 

Pytanie 33: 

Dotyczy wzoru umowy dla Części nr 3 i 6  

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w § 6, 

mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą. 

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które 

odpowiada Zmawiający w wysokości 5% wynagrodzenia netto pozostałego do zapłaty w zakresie 

części, której, odstąpienie dotyczy..” Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia 

publicznego oraz współpracy pomiędzy Zamawiający a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych 

bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej 

postanowień  

w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za partnera, 

szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między 

zamawiającym i wykonawcą. 

Odpowiedź na pytanie 33: 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i nie dokonuje modyfikacji Wzorów umów w powyższym 

zakresie.   

 

http://www.bip.powiat.kielce.pl/


    

   

 

 

 

Pytanie 34: 

Czy zamawiający dopuści maski typu IIr? Jest to model wyższy niż model w zapytaniu. Posiada ten sam 

poziom filtracji  jak maska typ II i  dodatkowo spełnia wymóg odporności na przesiąkanie wg normy 

14683. Maska zgodna z normą 14683, tak jak wymaga Zamawiający. Zamawiającemu pozwoli to na 

uzyskanie ofert na produkt wysokiej jakości, a wykonawcom da możliwość złożenie konkurencyjnych 

ofert.  

Odpowiedź na pytanie 34: 

Zamawiający dopuści maseczki medyczne typu IIR zgodnej z normą EN 14683, pod warunkiem 

spełnienia innych parametrów zawartych w OPZ.  
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